
ZARZĄDZENIE NR 73/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2013 Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.202) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 43.692,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6.500,00 zł. 
Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 49.323.701,15 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 43.692,00 zł i zmniejsza się o kwotę 6.500,00 zł, tj. do kwoty 
45.166.661,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2013 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 129.892,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 92.700,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.576.067,68 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 129.892,00 zł i zmniejsza się o kwotę 92.700,00 zł, tj. do kwoty 
41.432.340,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2013 rok”.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 
2013 rok”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 6EF50092-611F-41C7-9AEA-F5942EC262B8. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2013r

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie  i
inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

Przed  zmianą Zmiana + Zmiana - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 3 735 853,00 43 692,00 -6 500,00 3 773 045,00 3 773 045,00 3 582 470,00 113 390,00 0,00 0,00 0,00
dotacje  celowe  otrzymane  z budżeru
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin)  ustawami

2 866 097,00 40 420,00 0,00 2 906 517,00 40 420,00 40 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
biezacych  gmin  (związków  gmin)

673 178,00 3 272,00 -6 500,00 669 950,00 -3 228,00 -3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 49 286 509,15 43 692,00 -6 500,00 49 323 701,15 45 166 661,97 4 376 845,44 568 758,06 4 157 039,18 850 272,40 1 742 693,78

Id: 6EF50092-611F-41C7-9AEA-F5942EC262B8. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2013r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2013  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 7 068 954,60 82 200,00 0,00 7 151 154,60 2 504 579,60 4 646 575,00
60016 Drogi  publiczne  gminne 6 247 833,60 82 200,00 0,00 6 330 033,60 82 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 761 994,00 4 000,00 -4 000,00 4 761 994,00 4 643 963,00 118 031,00
75075 Promocja  jednostek samorządu  terytorialnego 283 286,00 4 000,00 -4 000,00 283 286,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 847 442,00 0,00 -82 200,00 765 242,00 765 242,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 353 153,00 0,00 -82 200,00 270 953,00 -82 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 191 799,00 43 692,00 -6 500,00 5 228 991,00 5 228 991,00 0,00

85212
Świadczenia  rodzinne, świadczenia  z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społcznego

2 785 801,00 40 420,00 0,00 2 826 221,00 40 420,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za
osoby pobierające  niektóre świadczenia  z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace  w
zajęciach  w centrum integracji  społecznej

22 287,00 0,00 -500,00 21 787,00 -500,00 0,00

85216 Zasiłki  stałe 166 560,00 0,00 -6 000,00 160 560,00 -6 000,00 0,00
85219 Ośrodki  pomocy społecznej 961 605,00 3 272,00 0,00 964 877,00 3 272,00 0,00

Wydatki ogółem 51 538 875,68 129 892,00 -92 700,00 51 576 067,68 41 432 340,68 10 143 727,00

Id: 6EF50092-611F-41C7-9AEA-F5942EC262B8. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 73/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2013r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długuna wynagrodzenia
i składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łacznosć 2 422 379,60 82 200,00 0,00 2 504 579,60 2 504 579,60 0,00 2 504 579,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi  publiczne  gminne 2 322 379,60 82 200,00 0,00 2 404 579,60 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 643 963,00 4 000,00 -4 000,00 4 643 963,00 4 450 463,00 3 326 644,00 1 123 819,00 29 700,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego 283 286,00 4 000,00 -4 000,00 283 286,00 0,00 -4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 847 442,00 0,00 -82 200,00 765 242,00 280 953,00 0,00 280 953,00 484 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne  i celowe 353 153,00 0,00 -82 200,00 270 953,00 -82 200,00 0,00 -82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 191 799,00 43 692,00 -6 500,00 5 228 991,00 1 341 260,00 1 102 662,00 238 598,00 94 000,00 3 660 331,00 133 400,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z
funduszu  alimentacyjnego  oraz
składki  na ubezpieczenia  emerytalne
i rentowe  z ubezpieczenia
społcznego

2 785 801,00 40 420,00 0,00 2 826 221,00 3 257,00 3 257,00 0,00 0,00 37 163,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za osoby  pobierające
niektóre  świadczenia  z pomocy
społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz za osoby
uczestniczace  w zajęciach  w
centrum  integracji  społecznej

22 287,00 0,00 -500,00 21 787,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki  stałe 166 560,00 0,00 -6 000,00 160 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 961 605,00 3 272,00 0,00 964 877,00 3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 41 395 148,68 129 892,00 -92 700,00 41 432 340,68 31 466 494,63 18 842 517,39 12 623 977,24 3 798 126,89 4 397 005,00 838 714,16 0,00 932 000,00

Id: 6EF50092-611F-41C7-9AEA-F5942EC262B8. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2013r

Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych  zleconych  odrębnymi  ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem  Zmiana + Zmiana - Plan po zmianie

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych

186 248,03 186 248,03 186 248,03 186 248,03 0,00

750 75011 Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i
Urzędu Stanu Cywilnego 65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru
wyborców 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00

852 85212 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu
alimentacyjnego 2 725 844,00 2 725 844,00 40 420,00 2 766 264,00 2 766 264,00 0,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od
świadczeń rodzinnych oraz zasiłków 7 327,00 7 327,00 7 327,00 7 327,00 0,00

852 85228 Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek
świadczących pomoc społeczną 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

852 85295 Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach
rzadowego programu wspierania 86 926,00 86 926,00 86 926,00 86 926,00 0,00

Ogółem 3 119 333,03 3 119 333,03 40 420,00 3 159 753,03 3 159 753,03 0

Id: 6EF50092-611F-41C7-9AEA-F5942EC262B8. Przyjety Strona 5




